Abalienatio eorundem 

K: Hoc aruum et praedicta prata una cum piscina parochiałi rapuit ecclesiae 
Haeres Dominus Georgius Fridericum de Kochcicze Kochcicky vendiditque 

42 23 kwiecień 1497 
43 Krzepice, miejscowość w pobliżu Kłobucka 
44 Koziegłowy, miasto oddalone 7 km na wschód od Woźnik 
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iniąuo iure cuidam suo subdito cognomine Jadamiecz, a quo certuni censum 
sibi annuatim pendendum constituit: Cum autem antecessores mei recuperare 
haec bona niterentur: sine iuris strepitu et litibus quas ob defectum sumptuum 
in foro competenti promouere non potuerunt, officere nequaquam ualebant ut 
posthumi Haeredes Woznicenses huic iniquitati antecessorum suorum ultro 
cederent: suamque haereditatem hoc sacrilego scelere purgarent. non ueriti 
altionem Dei horrendam, quae iam et in raptore ipso et posteris sui sequacibus 
manifestata est; cum una cum generatione sua memoria et nomine de libro 
uiuentium deleti sunt breuim post dominationem suam: Similis ultio manet 
omnibus posteris in complicitate peccati huius perstituris, nisi restituant 
Ecclesiae Dei bona, per suos antecessores direpta et abalienata. Beatus enim 
Apostolus ait non solum facientes sed et facientibus consentientes dignos esse 
morte. 

Modernus itidem a me supranominatus haeres, cuius natura ad accipiendum 
pronior est quam ad elargiendum, huius iniuriae querelam aliquoties sibi 
propositam a Reverendo Adamo Wiewiorkowic surdis excipiebat semper 
auribus, nihil etiam ueritus dispendium animae suae. Ego nactus occasionem 
opportimam haec et alia bona ecclesiae recuperandi, quidquid postmodum 
effecero apud eundem, infra annotabo. 
[ Nihil notatum, forte nec tentatum aut nihil effectum. - Facillis discursus 
averni. Sed revocare gradum superosque revertere ad auras: Hic labor, hoc 
opus! ]45 

De imminutione proventuum : Missalium & Decimarum 

L: Missalia ecclesiae huius, quorum antiqua erectio et fundatio ut supra in 
littera A: certum numerum et mensuram constituit, uidelicet septuaginta 
coretos siliginis totidemque auenae, hodie in sua integritate non consistunt, sed 
multa ex parte una cum decima pecuniaria imminuta et subrepta sunt, prout 
infra clarius in Regestra perceptorum missalium et decimae pecuniariae 
annotabitur. 

Decima manipularis ex agris advocatialibus hodie etiam a temporibus 
haeresiarcharum non percipitur, quam siquidem Domini Haeredes cum alijs 
bonis et prouentibus ecclesiae restituere ultro nolunt, iure aliquando uindicanda 
et recuperanda est. Isti autem agri advocatiae sunt in campo qui uocatur Łany. 
Quinquaginta coreti auenae ex duabus uillis, scilicet Glazowska et Trzciąnka46